
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-4109 
10.12.2015.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „Успон“ д.о.о. Чачак, Градско шеталиште бр.57, број понуде 04-4067 
од 08.12.2015.год.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 23.11.2015. год. донео Одлуку бр. 01-3799 о покретању јавне набавке 

мале вредности, ЈНМВ 36/15 за јавну набавку добара – Рачунрска опрема-штампачи 
Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org. дана 27.11.2015.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 5 (пет) понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-4105 од 10.12.2015.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Рачунарска опрема-штампачи 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 
предвиђена у финансијском плану на конту  
512511 

Назив из општег речника набавке Рачунарска опрема-штампачи 
Ознака из општег речника набавке 3020000 
Редни број јавне набавке из плана набавке 24 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 36/15 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 125.000,00 дин.  
Вредност уговора  без ПДВ-а  79.900,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом 95.880,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2)Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 
на годишњем нивоу у складу са чл.39.став 1 Закона. 

                                        
 3)  Укупан број поднетих понуда – 5.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
Понуђач: С.Р. „Про Центар“ Пожаревац 
Адреса: ул. Градско Сокаче бр.1, Пожаревац 
ПИБ: 103603937 
Матични број: 56401164 

 

Понуђач: СТЗР „Старт“ Чачак 
Адреса: ул. Љубићска бр.24, Чачак 
ПИБ: 101297662 
Матични број: 55039356 

 

Понуђач: „Успон“ д.о.о. Чачак 
Адреса:  Градско шеталиште бр.57, Чачак 
ПИБ: 101289775 
Матични број: 0684613 

 

Назив понуђача: „Информатика“ а.д. Београд 
Ареса: ул. Јеврејска 32 

 



 2

ПИБ: 100001716 
Матични број: 07024592 
Понуђач: „Beta Computer“ д.о.о. Врање 
Адреса: ул. Ђуре Јакшића бр.19, Врање 
ПИБ: 107184731 
Матични број: 20751568 

 

 
4)Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  
Заводни 
број 
понуде 

Назив понуђача Разлог за одбијање 
понуде 

Понуђена цена без ПДВ-а 

04-4077 „Beta Computer“ д.о.о. Врање понуда је 
неприхватљива  

83.333,33 дин. 

 
Понуда понуђача „Beta Computer“ д.о.о. Врање заведена под бројем 04-4077 од 09.12.2015.године  је 
неприхватљива из разлога што понуђач у својој понуди није доставио одговарајући проспектни материјал-
каталог произвођача који треба да садржи слику опреме, технички опис из ког се недвосмислено може 
утврдити да понуђена опрема одговара захтеву наручиоца. (наведено је у поглављу III ВРСТА, 
ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, 
НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 
ИСПОРУКЕ, МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.) 
 
5) Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена“ 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Р. 
бр. 

Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 

1. С.Р. „Про Центар“ Пожаревац 93.250,00 
2. СТЗР „Старт“ Чачак 95.800,00 
3. „Успон“ д.о.о. Чачак 79.900,00 
4. „Информатика“ а.д. Београд 104.580,00 
 
Понуда понуђача С.Р. „Про Центар“ Пожаревац: 04-4047 од 07.12.2015.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Услови плаћања: у року од 90 дана од дана испоруке добара. 
Гарантни рок: 24 месеци 
Рок испоруке: 2 дана 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача С.Р. „Про Центар“ Пожаревац прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача СТЗР „Старт“ Чачак: 04-4066 од 08.12.2015.год. 
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Услови плаћања: у року од 90 дана од дана испоруке добара. 
Гарантни рок: 24 месеци 
Рок испоруке: 2 дана 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда  понуђача СТЗР „Старт“ Чачак прихватљива у смислу члана 3. став 
1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Успон“ д.о.о. Чачак: 04-4067 од 08.12.2015.год. 
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Услови плаћања: у року од 90 дана од дана испоруке добара. 
Гарантни рок: 24 месеци 



 3


